MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA

CAMPUS AMAJARI

Coordenação de Extensão, Pesquisa, Pós-Graduação e Inovação

RESULTADO FINAL

EDITAL Nº 03/2023 - CEPPel/CAM/IFRR, DE 02 DE MAIO DE 2023

A Presidenta do Processo Seletivo de estudantes para preenchimento de vagas do curso de Formação
Inicial e Continuada - FIC no uso de suas atribuições legais e de acordo com as disposições da
legislação em vigor, do EDITAL Nº 03/2023 - CEPPel/CAM/IFRR, de 02 de maio 2023, no uso de suas
atribuições legais torna público, por meio deste Edital dos cursos FIC: Ensino da Lógica de
Programação e Raciocínio Matemático Aplicados a Robótica será ofertado na modalidade presencial e
os cursos de Informática Básica e Ambientação em EAD, Bovinocultura e Fruticultura serão ofertados na
modalidade  semi-presencial, torna público o RESULTADO FINAL dos Cursos de Informática Básica

e Ambientação em EAD, Bovinocultura e Fruticultura serão ofertados na modalidade  semi-

presencial.

1 Ramon José Gonzalez Rodrigues

2 Guilherme Aleuta Magalhães

3 JAMILSON ODUSENEEDU MAGALHÃES RODRIGUES

4 Geovanni Yajaniyu Magalhães Rodrigues

5 JAMILSON ODUSENEEDU MAGALHÃES RODRIGUES

6 Maxwell Gimenes Costa

7 Wilson Garcia Pires

8 Erick Verissimo Rodrigues da Silva

9 Danielson Estevão da Silva

10 Rai Willian da silva alexandre

11 Ramon José Gonzalez Rodrigues

12 Geandro alves da Silva e Silva

13 Eduardo da Silva Afonso

14 Vandrei de souza estevão

15 Andrerley pereira André

16 Adriano nestor de souza

17 Jônatas Cavalcante Rivero

18 Erik Cauã André costa

19 Claudeilson Ambrósio de souza

20 Ronaldo de souza Queirós

21 Alexandre Ambrósio de souza

Início da Aula dia 23/05/2023, às 09:00h no  Centro Indígena de Formação e Cultura Raposa/ Serra do Sol.

Amajari - RR, 17 de maio de 2023.

Código Verificador:

Código de Autenticação:

Edivânia de Oliveira Santana

Presidente da Comissão do Processo Seletivo dos cursos de Formação Inicial e Continuada - FIC

PORTARIA 85/2023 - GAB/DG-CAM/IFRR, de 06/04/2023

Documento assinado eletronicamente por:

Edivania de Oliveira SantanaEdivania de Oliveira Santana, COORDENADOR(A) - FG0002 - CEPPeI (CAM)COORDENADOR(A) - FG0002 - CEPPeI (CAM), em 18/05/2023 17:59:55.

Este documento foi emiIdo pelo SUAP em 18/05/2023. Para comprovar sua autenIcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifrr.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

211897

cb59afb153

	Documento assinado eletronicamente por: